
HP用

１　年 ２　年 ３　年

電気設置点検(15:00～16:30) 夏期補習

全国高総文祭(書道)

全県席書大会(秋田市)

全統ﾏｰｸ

山の日
学校閉庁日

夏期補習 夏期補習 夏期補習

全統記述

県南新人陸上 全統模試

ｼｰﾄﾞ決定ﾄｰﾅﾒﾝﾄ(野球)
全県席書大会展示(秋田市)

2学期始業式　ALT新任式　賞状伝達式③
整容指導③　銀杏憲章集会　実力テスト
登下校指導③

スポーツフェスティバル

定例職員会議

陸上ミニ国体
ｼｰﾄﾞ決定ﾄｰﾅﾒﾝﾄ(野球)

代休(7月23日分)

校　　内 校　外　・　部  活  動
模擬テスト・検定・補習等

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

火

30 水

25 金

26 土

27 日

31 木

備
　
考

８　月　行　事　予　定 
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秋田県立横手城南高等学校

　　※急な変更が入る場合があります。

28 月

29


